(2) 自完成日期起至委任代名董事止期間委派一名監察員（「董事會監察員」）
加入董事會，前提為董事會監察員之委任須受本公司組織章程細則、

– 11 –

適用法例及上市規則之規定所規限。董事會監察員有權以無投票權觀
察員之身分出席所有董事會會議及全部委員會會議，並查閱向董事提
供之一切資料。董事會監察員須就根據彼獲委任為董事會監察員所取
得一切資料保密，且不得在有損本公司權益之情況下使用或透露有關
資料。

倘不再符合條件A或條件B（如適用），則Quercus不再享有該權利。

(6) 知情權

只要Quercus根據Quercus協議享有監管權，根據適用法例、規例及上市規則，
代 名 董 事 亦 有 權 獲 取 其 他 董 事 會 成 員 可 查 閱 之 一 切 資 料。本 公 司 須 以
Quercus可能合理要求之方式向Quercus提供有關本集團業務及事務之資料（包
括貿易及財務資料），以便得悉Quercus權益及全面保障認購方於本公司之
權益。

Quercus須根據適用法例處理自代名董事獲取之任何有關資料，而不會致
使本公司因處理該等資料而違反任何適用法例及上市規則。

(7) 策略合作

在條件A及條件B（如適用）已獲達成之情況下，Quercus須運用合理商業方
式安排認購方之控股公司招商局集團旗下任何實體與本公司磋商，以按
雙方接納之條款就任何策略合作簽訂意向書。

發行可換股債券之原因

建議發行可換股債券乃根據本公司日期為二零一三年九月三十日之公告所披
露由本公司與招商局資本管理（國際）有限公司所訂立條款書所設框架，按反
映訂約各方經磋商後達成共識之條款進行。與招商局集團之進一步合作有待
本公司考慮。

董事認為，發行可換股債券為 (i)與認購方及招商局集團及╱或其子公司建立
策略合作關係；(ii)改善本公司現金流量；及 (iii)藉具領導地位之國有企業加強
本公司之潛在股東架構。

董事亦認為，由於發行可換股債券不會即時對現有股東之股權造成攤薄影響，
故發行可換股債券乃本公司籌集額外資本之合適方法。

– 12 –

初步兌換價1.90港元按股份於聯交所所報近期收市價協定，較股份於認購協
議日期二零一三年十二月五日在聯交所所報收市價每股1.91港元折讓約0.52%。
董事（包括獨立非執行董事）認為，認購協議之條款乃由本公司與認購方經公
平磋商後釐定，屬公平合理，並符合本公司及股東整體利益。

所得款項用途

發行可換股債券之所得款項淨額約196,000,000港元將用作擴展業務及一般營
運資金。

股權架構

本公司 (i)於本公告日期及 (ii)緊隨悉數發行兌換股份後之股權架構如下（假設
本公司股權並無變動）：

於本公告日期
緊隨悉數發行
兌換股份後

股東
實益擁有
股份數目

概約百分比
(%)

實益擁有
股份數目

概約百分比
(%)

中國智能交通系統有限公司 1 407,438,661 24.75 407,438,661 23.26
Huaxin Investments Limited2 99,278,087 6.03 99,278,087 5.67
Speedy Fast Investments Limited3 98,613,367 5.99 98,613,367 5.63
Joy Bright Success Limited4 95,997,894 5.83 95,997,894 5.48
Joyful Business Holdings Limited5 73,357,836 4.46 73,357,836 4.19
Rockyjing Investment Limited6 52,885,399 3.21 52,885,399 3.02
呂西林先生 7 22,217,727 1.35 22,217,727 1.27
姜海林先生 8 18,702,440 1.14 18,702,440 1.07
Pride Spirit Company Limited9 13,217,727 0.80 13,217,727 0.75
Kang Yang Holdings Limited10 2,851 0.00 2,851 0.00

認購方 — — 105,263,157 6.01

公眾人士
現有公眾股東 764,801,083 46.45 764,801,083 43.66

總計 1,646,513,072 100.00 1,751,776,229 100.00

– 13 –

附註：

1. 中國智能交通系統有限公司（「Holdco」）由Best Partners Development Limited（「Best Partners」）全
資 擁 有。Best Partners之 已 發 行 股 本 由Fino Investments Limited（「Fino」）及Tesco Investments

Limited（「Tesco」）分別持有83%及17%。Fino及Tesco由Serangoon Limited及Seletar Limited以Credit

Suisse Trust Limited代名人及受託人身份各擁有50%權益，而Credit Suisse Trust Limited則以受
託人身份及信託形式代表Fino Trust（就Fino而言）及Tesco Trust（就Tesco而言）之受益人（包括
董事姜海林先生、呂西林先生及 王靖先生）持有該等權益。Fino Trust及Tesco Trust各為根據
新加坡法例及規例成立之不可撤回全權信託。

為 方 便 管 理 及 經 營 本 公 司，並 計 及 本 集 團 過 往 進 行 之 重 組 行 動，Holdco、Pride Spirit

Company Limited、Sea Best Investments Limited、Joy Bright Success Limited、Gouver Investments